
UCHWAŁA NR X/108/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Iławie na 2025 rok 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) oraz § 8 ust.1, 2, 5 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały nr XVII/171/11 
Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. 
z 2012 r. poz. 608) zmienionego uchwałą nr XVII/180/20 z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r. 
poz. 1044)  oraz uchwałą nr XL/452/21 z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2021 r. poz. 5259) oraz 
uchwałą nr LVII/599/22 z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2022 r. poz. 5757)  uchwala  się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji: 

1) Rewizyjnej na 2025 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2025 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

3) Problematyki Społecznej na 2025 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2025 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

 

Id: 77A89DFC-5265-48D7-9672-D87DF266822B. Podpisany Strona 1



 

Plan Pracy  

Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Miesiąc Temat posiedzenia 

Styczeń 1. Wizytacja schroniska dla zwierząt. 
2. Sprawy bieżące. 
 

Luty 1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – kontrola funkcjonowania i wydatków za 2024. 
2. Sprawy bieżące. 
 

Marzec 1.Wydział Promocji i Turystyki  - kontrola funkcjonowania i wydatków za 2024 rok. 
2. Sprawy bieżące. 
 

Kwiecień 1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Iławy za 2024 rok wraz z 
informacją o stanie mienia komunalnego. 
2. Sprawy bieżące. 
 

Maj 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iława i opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium. 
2. Sprawy bieżące. 
 

Czerwiec 1. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza za kwiecień i październik 2023 i 2024. 
2. Sprawy bieżące. 
 

Lipiec 1. Wydział Zarządzania Kryzysowego – realizacja zadań w zakresie obronności państwa 
oraz zabezpieczenia imprez masowych w latach 2023-2024. 
2. Sprawy bieżące. 
 

Sierpień 1. Wydział Spraw Obywatelskich  - funkcjonowanie Wydziału w 2023 i 2024 roku 
2. Sprawy bieżące 

Wrzesień 1.Funkcjonowanie Wydziału Organizacyjnego w zakresie spraw związanych 
z  informatyzacją urzędu, ochroną danych osobowych oraz cyberbezpieczeństwem w latach 
2023 i 2024. 
2. Sprawy bieżące. 
 

Październik 1.Kontrola funkcjonowania i wydatków za 2024 rok oraz I półrocze 2025 roku wybranego 
przedszkola. 
2. Sprawy bieżące. 
 

Listopad 1. Kontrola funkcjonowania i wydatków za 2024 rok w Szkole Podstawowej Nr 1. 
2. Sprawy bieżące. 
 

Grudzień 1.Sprawozdanie z pracy komisji za 2025 r. 
2.Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok 
3. Sprawy bieżące. 
 

 
Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w 

uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/108/24

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: 77A89DFC-5265-48D7-9672-D87DF266822B. Podpisany Strona 1



 
            Plan pracy 
                                    Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na rok 2025 

miesiąc temat przewodni (przygotowujący) 

styczeń 1.ZKM w Iławie Sp. z o.o.- Informacje na temat funkcjonowania schroniska dla zwierząt, analiza sytuacji finansowej spółki, plany 
na rok 2025. 
2.Omówienie propozycji złożonej przez miasto Iława do Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast (Burmistrz Miasta). 
3.Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

luty 1.  Informacje na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych w 2024 roku (MOPS, ICSTiR)- wykorzystanie 
dotacji z budżetu miasta w 2024 roku. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

marzec 1. Informacje na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych w 2024 roku (ICK, MBP)- wykorzystanie 
dotacji  z budżetu miasta za rok 2024. 

2. Iławskie Wodociągi Sp. z o. o.- analiza sytuacji finansowej spółki za rok 2024, przedstawienie planów na rok 2025. 
3. Informacja o ulgach, zwolnieniach i obniżkach w należnościach podatkowych za rok 2024 (Skarbnik). 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

kwiecień 1. Ocena stanu nawierzchni dróg po okresie jesień zima 2024, planowane naprawy, poniesione koszty, źródła ich finansowania (II 
Zastępca Burmistrza). 

2. ITBS- ZGL Sp. z o.o.- analiza zagospodarowania zasobami mieszkaniowymi miasta, sytuacja finansowa spółki za rok 2024, z   
    porównaniem do roku 2023 i planami na rok 2025. 
3.Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

maj 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2024 (Burmistrz Miasta, Skarbnik). 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące. 

czerwiec 1. Omówienie inwestycji realizowanych na terenie miasta w latach 2024 i 2025: etapy realizacji, źródła finasowania, poniesione 
koszty, zgodność z harmonogramem (II Zastępca Burmistrza). 
2.Informacje na temat mienia komunalnego i planowanych sprzedaży mienia miejskiego (Burmistrz Miasta). 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

lipiec Przerwa Wakacyjna 

sierpień 1. Informacja na temat prac wykonanych i kosztów poniesionych w związku z planowaną modernizacją i przygotowaniem do 
nowego roku szkolnego iławskich placówek szkolno-wychowawczych (żłobki, przedszkola, szkoły podstawowe). 
2. ZKM w Iławie Sp. z o.o.- analiza sytuacji finansowej spółki w 2025 roku oraz informacje na temat przygotowania do nowego 
roku szkolnego. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

wrzesień 1.Informacja na temat środków pozyskanych z opłaty miejscowej w okresie od  stycznia do sierpnia 2025 r. (Skarbnik) 
2. Nowelizacja ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz jej wpływ na lokalne procesy planistyczne  
(II Zastępca Burmistrza). 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

październik 1. Informacja na temat działalności ICK i IT, ICSTiR , MBP w okresie wakacyjnym. 
2. Informacja z wykonania budżetu za okres styczeń - sierpień 2025 r. (Burmistrz Miasta, Skarbnik). 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

listopad 1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2046 oraz projektu budżetu miasta na rok 2026- wypracowanie opinii i 
wniosków Komisji . 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

grudzień 1.Zaopiniowanie Wieloletniej prognozy finansowej na lata 2026- 2046 oraz projektu budżetu miasta na rok 2026 z uwzględnieniem 
autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej. 
2. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2026 (Przewodnicząca Komisji). 
3. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2025 rok (Przewodnicząca Komisji). 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

 
Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę 

kolejności omawianych spraw. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/108/24

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: 77A89DFC-5265-48D7-9672-D87DF266822B. Podpisany Strona 1



 
Plan Pracy 

Komisji Problematyki Społecznej na 2025 rok 
 

Miesiąc Temat przewodni  Przygotowujący 

Styczeń 1. Funkcjonowanie basenu. Wizytacja obiektu. 
2. Współpraca Gminy Miejskiej ze Spółdzielnią Mieszkaniową. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Kierownik basenu 
Prezes Spółdzielni Praca 

Luty 1. Funkcjonowanie biblioteki miejskiej. Wizytacja biblioteki. 
2. Profilaktyka uzależnień i przeciwdziałanie zachowaniom ryzykownym w oparciu o działania 

realizowane przez Wydział Polityki Społecznej. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Dyrektor MBP 
Kierownik PS 

Marzec 1. Funkcjonowanie ICSTiR. Prezentacja imprez sportowych w roku bieżącym. Wizytacja ośrodka. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące 

Dyrektor ICSTiR 
 
 

 

Kwiecień 1. Stan bezpieczeństwa mieszkańców Iławy w oparciu o rok 2024. Rodzaje przestępczości. 
2. Plan imprez kulturalnych w roku bieżącym. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Komendant KPP Iława 
Dyrektor ICK 
 

Maj 1. Formy promocji miasta. 
2. Informacja w sprawie przygotowania miasta do sezonu żeglarskiego, w tym stan bezpieczeństwa 

na Jezioraku, stan kąpielisk miejskich przed sezonem letnim. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Wydział PT  
Przedstawiciel WOPR 
 
 

Czerwiec 1. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
2. Sprawy bieżące. 

 

Lipiec Przerwa wakacyjna  

Sierpień 1. Stan i utrzymanie zieleni i czystości w mieście. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

II Z-ca Burmistrza 

Wrzesień 1. Podsumowanie sezonu letniego w kontekście imprez kulturalno- sportowych oraz działań 
promocyjnych na rzecz miasta. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektorzy: ICK, ICSTiR, 
MBP, Wydział PT 

Październik 1. Prezentacja  MRM Iława. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Opiekun MRM  

Listopad 1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2046 oraz projektu budżetu miasta 
na 2026. 

2. Funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy Społecznej. Wizytacja obiektu.  
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta 
 
Dyrektor MOPS 
 

Grudzień 1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2046 oraz projektu budżetu miasta 
na 2026 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji 
Rady Miejskiej. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok. 
3. Plan Pracy na 2026 rok. 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 
 

Burmistrz Miasta 
 
 
Przewodniczący Komisji 
 

 

• Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach 
zmianę kolejności omawianych spraw. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/108/24

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: 77A89DFC-5265-48D7-9672-D87DF266822B. Podpisany Strona 1



 
 

Plan Pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2025 rok 

 

Miesiąc Temat przewodni Przygotowujący 

Styczeń 1. Obrona cywilna. Przygotowanie miasta do sytuacji kryzysowych wpływających na 
bezpieczeństwo mieszkańców. W kontekście szkół i przedszkoli -ewakuacja i inne 
procedury. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Wydział ZK, 
Dyrektor  ICUW 
 

Luty 1. Kalendarz imprez kulturalno- rozrywkowych i sportowych na sezon 2025 w kontekście 
środków zarezerwowanych w budżecie na 2025. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektorzy: ICK, ICSTiR, 
MBP  
 
 

Marzec 1. Szkoły i przedszkola- profilaktyka otyłości u dzieci i młodzieży. Najnowsze wytyczne 
żywieniowe, diety specjalistyczne, dzieci ze specjalnymi potrzebami żywieniowymi. 
Programy edukacyjne. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące 

Dyrektor ICUW, 
dietetyczki i  intendenci 
przedszkolni i szkolni 

Kwiecień 1. Bieżące utrzymanie samorządowych obiektów sportowych. 
2. Przedsezonowe przygotowanie placów zabaw.  
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

1.Dyrektor ICUW, ICSTiR. 
2.BUOŚ 
 

Maj 1. Przygotowanie Iławy do sezonu turystycznego.  
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

PT, Dyrektor ICSTiR, 
Inspektor Żeglugi 
Śródlądowej 

Czerwiec 1. Prezentacja możliwości i źródeł finansowania, o które mogą starać się stowarzyszenia.  
2. Raport o stanie miasta za 2024 rok. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Kierownik PS  
Burmistrz Miasta 

Lipiec Przerwa wakacyjna  

Sierpień 1. Miejska Biblioteka Publiczna - plany rozwoju i poszerzenia aktywności, przegląd zajęć dla 
mieszkańców. Inne potrzeby.   

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektor MBP 

Wrzesień 1. Sytuacja demograficzna w iławskich przedszkolach i szkołach w perspektywie 5-10 lat.   
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektor ICUW 
 

Październik 1. Posezonowe podsumowanie wakacji.  
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektorzy ICK, ICSTiR, 
Wydz. PT   
 

Listopad 1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2046 oraz projektu budżetu 
miasta na 2026.  

2. Młodzieżowa Rada Miasta. Współpraca z UM, zadania i cele MRM. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta 
 
Opiekun MRM 

Grudzień 1. Rada Sportu - zapoznanie z zakresem działań, sprawozdanie z rocznej działalności.  
2. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2046 oraz projektu budżetu 

miasta na 2026 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych 
wniosków Komisji Rady Miejskiej. 

3. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok. 
4. Plan Pracy na 2026 rok. 
5. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
6. Sprawy bieżące. 

1.Przewodniczący Rady 
Sportu  
 
2.Burmistrz Miasta 
3.4.Przewodnicząca 
Komisji 

 
Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę 
kolejności omawianych spraw. 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/108/24

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: 77A89DFC-5265-48D7-9672-D87DF266822B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust.1, 2, 5 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy 
Komisje podlegają Radzie i działają w oparciu o roczne plany pracy ustalane na posiedzeniach Komisji zatwierdzanych 
przez Radę, która może dokonać ich uzupełnienia lub zmiany. Zgodnie z wymogami Statutu należy je przyjąć w formie 
uchwały. 

Id: 77A89DFC-5265-48D7-9672-D87DF266822B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/108/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-12-19T07:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




